苏州市高等职业技术学校关于超市经营的成交公告

苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司受苏州市高等职业技术学校委托,就其超市经营进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号
项目名称：超市经营
项目编号：SZYX2017-Q-C-005
二、磋商信息

磋商时间：2017年11月23日13：30
磋商地点：苏州市三香路万盛大厦13楼B座
磋商小组名单：秦怀平、金宗怀、陈少华
三、成交信息

	202平方超市
	134平方超市
	123平方超市

	成交单位
	高新区狮山爱来小站便利店
	苏州高新区添禄便利店
	吴中区郭巷欢乐家副食品店

	成交单位地址
	高新区塔园路68号
	高新区塔园路68号
	吴中区郭巷街道尹南路18号

	成交金额
	肆万元整
（￥40000.00）
	叁万零壹佰元整（￥30100.00）
	贰万伍仟陆佰元整（￥25600.00）

 四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：

联系人：冒国春

联系电话：0512-68242067
联系地址：苏州高新区塔园路68号
（二）、代理机构：

联系人：王临、金健
联系电话/传真：0512-68361806/68360157
联系地址：苏州市三香路万盛大厦13楼A-B座

邮政编码：215004

供应商对成交结果有异议的，可在相关法规规定的期限内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。